
 

ZARZĄDZENIE NR 1021/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 165 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy 

Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

a) Magdalena Olejniczak - przewodnicząca Komisji, 

b) Łukasz Nowak - zastępca przewodniczącej Komisji, 

c) Maria Mikuła - członek Komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 866/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 28 grudnia 2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  Burmistrz 

                                                                                            

                                                                                           Justyna Radomska



 

 

UZASADNIENIE DO  

ZARZĄDZENIA NR 1021/2023 

 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r.  

 

Zgodnie z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

powołuje i odwołuje Burmistrz. 

                                                                                                  

                                                                                                   Burmistrz 

                                                                                            

                                                                                           Justyna Radomska



Id: 968B240E-F0C8-4B30-831A-348455780ED7 3 
 

 

 


